



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Obel Transport A/S

Juelsmindevej 1
4400 Kalundborg

CVR-nr. 30 70 82 10

Årsrapport for 2015
9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

Kalundborg den 26/4-2016

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Steffen Møller Jensen', written over a horizontal line.

dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab 2015

Selskabsoplysninger

Selskabet	Obel Transport A/S Juelsmindevej 1 4400 Kalundborg CVR-nr. 30 70 82 10 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Peter Obel
Bestyrelse	John Nissen Nanna Stensgaard Obel Peter Obel
Revision	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Spar Nord Bank A/S Slotsvolden 7 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af vognmandsforretning.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud tkr. 1.705 i forhold til et overskud på tkr. 401 i 2014.

Resultatet og den økonomiske udvikling har været som forventet, og betragtes som særdeles tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2016 forventes en forbedring af resultatet i forhold til det realiserede resultat for 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttofortjeneste		9.175.625	6.828
Personaleomkostninger	1	5.214.423	4.601
Andre eksterne omkostninger		0	208
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.734.371	1.577
		<u>6.948.794</u>	<u>6.386</u>
Driftsresultat		2.226.831	442
Andre finansielle indtægter	2	293.974	435
Finansielle omkostninger		321.362	347
		<u>2.199.443</u>	<u>530</u>
Ordinært resultat før skat		2.199.443	530
Skat af årets resultat		494.058	129
		<u>1.705.385</u>	<u>401</u>
Årets resultat		1.705.385	401
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99
Overført resultat		1.604.185	302
		<u>1.705.385</u>	<u>401</u>
Disponeret		1.705.385	401

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.918.699	9.722
Materielle anlægsaktiver	3	11.918.699	9.722
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	30
Deposita		466.200	466
Finansielle anlægsaktiver		466.200	496
Anlægsaktiver		12.384.899	10.218
Varebeholdninger		0	32
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.161.183	3.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.618.175	4.197
Andre tilgodehavender		139.595	116
Periodeafgrænsningsposter		138.951	146
Tilgodehavender		7.057.904	7.765
Værdipapirer		166.734	131
Likvide beholdninger		500	0
Omsætningsaktiver		7.225.138	7.928
Aktiver i alt		19.610.037	18.146

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		9.851.760	8.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99
Egenkapital	4	10.452.960	8.849
Hensættelse til udskudt skat		1.387.000	894
Hensatte forpligtelser		1.387.000	894
Leasingforpligtelser		2.033.484	2.918
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.033.484	2.918
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	3.103.360	2.257
Gæld til pengeinstitutter		540.159	393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.301.915	1.121
Anden gæld		791.159	1.714
Kortfristede gældsforpligtelser		5.736.593	5.485
Gældsforpligtelser		7.770.077	8.403
Passiver i alt		19.610.037	18.146
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter

	2015	2014		
1 Personaleomkostninger		tkr.		
Løn og gager	4.360.289	3.675		
Pensioner	680.999	747		
Andre omkostninger til social sikring	173.135	179		
	5.214.423	4.601		
2 Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	194.629	286		
Renteindtægter i øvrigt	99.345	149		
	293.974	435		
3 Materielle anlægsaktiver				
Af de materielle anlægsaktiver udgør leasingaktiver	8.462.371	8.667		
4 Egenkapital				
	1. januar 2015	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2015
Selskabskapital	500.000	0	0	500.000
Udbytte	99.800	-99.800	101.200	101.200
Overført resultat	8.247.575	0	1.604.185	9.851.760
	8.847.375	-99.800	1.705.385	10.452.960

Aktiekapitalen består af aktier á nominelt 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 1 år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingaftaler	5.136.844	3.103.360	2.033.484	0
	<u>5.136.844</u>	<u>3.103.360</u>	<u>2.033.484</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 480. Lejeforpligtelsen i uopsigelighedsperioden på 3 måneder udgør ca. tkr. 120.

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler med restforpligtelser på tkr. 454, og en restløbetid på indtil 33 måneder.

7 Ejerforhold

Følgende aktionær besidder mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller ejer mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000:

Peter Obel, Græsmarken 2, Ugerløse, 4400 Kalundborg.